
 
Hei!  
 
Vi heter Kathrine og Merethe og jobber i Utekontakten i Vestvågøy kommune. Utekontakten er et 
prosjekt, hvor kommunen har fått midler fra Helsedirektoratet/fylkeskommunen gjennom program 
for folkehelse i kommunene. Leder for prosjektet er folkehelsekoordinator Greta Klevstad, og 
prosjektgruppa består i tillegg av representanter fra blant annet skole, politi, oppfølgingstjenesten, 
familieenheten, psykisk helse og rus og utekontaktene. Vi som jobber i Utekontakten har høyere 
sosialfaglig utdanning og erfaring fra arbeid med barn og unge blant annet i skole, barnevern og 
avlastningsbolig for barn og unge.  
 
Utekontakten er et forebyggende, gratis og frivillig tilbud for ungdom og unge voksne i alderen 12-25 
år. Tjenesten er underlagt Familieenheten og vi har kontor i Origobygget (Rådhusgata 6) i 3.etg, ved 
siden av helsestasjonen. En viktig del av utekontaktens arbeid er å jobbe oppsøkende, hvor vi er til 
stede på ulike arenaer der hvor ungdom er, og snakker med dem og hører hvordan de har det og hva 
de er opptatt av. Vi er f.eks. på Meieriet, Lofotsenteret, i sentrum samt utenfor skolene og hallene. 
Utekontakten kan være en samtalepartner for ungdom i målgruppa, og ungdom kan ta kontakt med 
utekontakten om små og store bekymringer og utfordringer. Vi kan også informere om og lose videre 
til andre aktuelle hjelpeinstanser ved behov. 
 
Vi går oppsøkende ute fast hver tirsdags kveld, og utover detter rullerer vi på hvilke dager og 
tidspunkt vi er ute. I tillegg er vi til stede på Leknes ungdomsskole hver mandag. Da vil vi gå rundt i 
matfriminuttet og være tilgjengelig for ungdommene og slå av en prat med de som ønsker det. Vi går 
alltid med utekontaktklær (jakker/gensere), og er synlige for ungdommene.  
 
Vi har taushetsplikt, også overfor ansatte på skolen. Denne taushetsplikten gjelder begge veier, og 
skolens ansatte kan ikke dele informasjon med oss i Utekontakten om elever uten elevens og 
foresattes samtykke.  
 
Dere kan lese mer om Utekontakten på kommunens hjemmeside: 
https://www.vestvagoy.kommune.no/familie-helse-og-omsorg/utekontakten/ 
 
Foresatte og ungdommer må gjerne følge oss på 
Facebook: Utekontakten Vestvågøy 
Instagram: utekontaktenvestvagoy 
Snapchat: utekontaktenvv 
 

Har dere noen spørsmål er det bare å ta kontakt!       
 
Hilsen Kathrine Ramstad og Merethe Hagen 
Tlf: 48 07 82 65  
Epost: utekontakten@vestvagoy.kommune.no 
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